
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

09.01.2025 г. №1-п

О внесении изменений в отдельные распоряжения Главы Становского 
сельского поселения Большеуковского района Омской области

       В  соответствии  с  пунктом  8  статьи  10  Федерального  закона  от 
03.10.2018 №350-Ф3  «отдельные  законодательные  акты  Российской 
Федерации по вопросам назначения выплаты пенсии», Федеральным законом 
от 30.11.2024 №432-ФЗ О внесении изменений в  статью 10 Федерального 
закона  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты 
Российской  Федерации  по  вопросам  назначения  и  выплаты  пенсий, 
Положением  «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за 
выслугу  лет  в  Становском  сельском  поселении  Большеуковского 
муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета 
Становского сельского поселения Большеуковского муниципального  района 
Омской  области  от  19.07.2010г.  №203,  руководствуясь  Уставом 
Становского сельского поселения Большеуковского муниципального района 
Омской области, постановляет:

       1. Внести в отдельные распоряжения Администрации МО «Становское 
сельское поселение» следующие изменения:
            1. В пункт 2  распоряжения Администрации МО «Становское сельское
поселение»  от  27.04.2018г.  №1-р  «Об  установлении  пенсии  за
выслугу лет Пучковой С.А.» изложить следующей редакции:
      «2).  Выплачивать  с  1  января  2025 года,  Пучковой  Светлане 
Александровне  пенсию  за  выслугу  л е т  в  размере  8728  р у б л я  7 3 
к о п е й к и  в месяц к трудовой пенсии по старости, назначено в соответствии 
с федеральным законодательством».
        2. В  пункт  2  Распоряжения  Администрация  МО «Становское  сельское
поселение» от 30.06.2010г. № 12-р «Об установлении размера
ежемесячной  доплаты  к  трудовой  пенсии  Чащиной  Л.А.  изложить  в 
следующей редакции:
     «2)  Выплачивать  с  1  января  2025 года,  Чащиной  Людмиле 
Александровне, пенсию за выслугу лет в размере 8728р у б л я  7 3  к о п е е к  в 
месяц  к  трудовой  пенсии  по  старости,  назначено  в  соответствии  с 
федеральным законодательством».



        3. В пункт 2 Распоряжения Администрация МО «Становское сельское 
поселение» от  15.03.2011г. № 2-р «Об установлении размера ежемесячной 
доплаты  к  трудовой  пенсии  Семиковой  Т.Г.  изложить  в  следующей 
редакции:                             
          «2) Выплачивать с 1января 2025 года, Семиковой Тамаре Георгиевне, 
пенсию  за  выслугу  лет  в  размере  8728р у б л я  7 3  к о п е е к  в  месяц  к 
трудовой  пенсии  по  старости,  назначено  в  соответствии  с  федеральным 
законодательством».

Глава Становского сельского поселения                               А.С.Мельничкин


